

# **PAULANDER ApS**

**CVR-nr.: 36419172**

Kirkeleddet 554  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2022**

---

**Faneth Henriette Hastrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PAULANDER ApS  
Kirkeleddet 554  
3480 Fredensborg

CVR-nr:            36419172  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og administration af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 26.117.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		94.000	92.000
Eksterne omkostninger		-50.983	-56.574
<b>Bruttoresultat</b>		<b>43.017</b>	<b>35.426</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.017</b>	<b>35.426</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.552	-9.694
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.465</b>	<b>25.732</b>
Skat af årets resultat		-7.348	-5.654
<b>Årets resultat</b>		<b>26.117</b>	<b>20.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.117	20.078
<b>I alt</b>		<b>26.117</b>	<b>20.078</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.911.308	1.911.308
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.911.308</b>	<b>1.911.308</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.911.308</b>	<b>1.911.308</b>
Periodeafgrænsningsposter		1.622	1.568
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.622</b>	<b>1.568</b>
Likvide beholdninger		17.218	21.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.840</b>	<b>23.362</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.930.148</b>	<b>1.934.670</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		92.069	65.952
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>142.069</b>	<b>115.952</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.200.000	1.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Skyldig selskabsskat		5.348	5.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		561.731	592.064
Deposita		21.000	21.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>588.079</b>	<b>618.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.788.079</b>	<b>1.818.718</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.930.148</b>	<b>1.934.670</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	1.200.000	0	0	1.200.000
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.200.000</b>